nome do estabelecimento, CNPJ e endereço localizado no Terrazo Shopping. 

7. QUANTIDADE DE SÉRIES E ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:  

7.1. Serão emitidas 10 (dez) séries numeradas de “0” a “9”, que, sendo que cada 

série contém 100.000 (cem mil) números de ordem numerados de “00.000” 

(zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), 

totalizando 1.000.000 (um milhão) de números da sorte. 

Período de 

participação e 

cadastramento 

Data do 

sorteio via 

Loteria 

Federal 

Data da 

apuração 

Série 

participante 

Quantidade 

de prêmios 

sorteados 

10h00 do dia